
 1

ZZZZ    ÁÁÁÁ    PPPP    IIII    SSSS    
z  26. zasedání Zastupitelstva hlavního mesta Prahy,   

které se konalo dne 31.32005  
od 9.00 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

 

  Dle prezence bylo přítomno:  67 členů Zastupitelstva hl.m.Prahy 

33 zástupců městských částí hl. m. Prahy 
37 ředitelů, zástupců ředitele a ředitelů odborů MHMP 
13 ředitelů organizací 
  2 poslanci PS PČR 
  4 zástupci tisku 
  1 host 

 
CELKEM přítomných: 157  osob 
 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP 

Ing. Vohralíková 

Žďárský  Pavel 

 MUDr. Hošek – pozdější příchod 

RNDr. Bursíková – pozdější příchod 

Nepřítomni na zahájení: Ing. Řihák, RNDr. Prokeš 
 
26. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájil primátor hl.m.Prahy v 9,20 hodin.  

    
Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy 

schopno se usnášet. 
Dále předsedající primátor hl.m.Prahy konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a byli na něj 

pozváni všichni členové ZHMP a připomněl, že se průběh tohoto jednání opět přenáší na internetové 
stránky www.praha-město.cz. 
 

Ověřením zápisu byli pověřeni     p. Ivan Bednář 
     PhDr. Monika Janíková     

 
 
K pořadu jednání byly následující připomínky: 
Návrh na zařazení k bodů: 
Z 576 - Volba náměstka primátora hl.m. Prahy (navrhl primátor hl.m. Prahy) 
Z 565 – Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. 
hl.m.  

Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů – oblast  
občanských průkazů a cestovních dokladů (nám. Blažek) jako bod 10/2 a původní bod 10 byl    
zařazen jako bod 10/1 

 do bloku informací: 
Z 535 – Informace o činnosti sociálního výboru ZHMP za rok 2004 (PhDr. Janíková) 
Ostatní návrhy: 



 2

Z 510 – Návrh na založení a.s. Obecní dům (radní Němec) zařadit na 13.00 hodinu z důvodu    
přítomnosti notáře při projednávání  
Požadavek předsedů koaličních klubů a předsedů politických klubů ZHMP, ředitel MHMP Ing. Trnka 
v bodu různé bude krátce informovat o problematice soudní exekuce, která byla uvalena na hl.m. Prahu 
a s ní související konsekvence nejaktuálnějšího vývoje. 

 
 

V diskusi o pořadu jednání vystoupili tito členové ZHMP: 
Witzany – navrhl ústní informaci k ústnímu sporu ohledně ďáblické skládky zařadit za bod 22 
 
 
Hlasování o celém pořadu jednání 
PRO: 63   PROTI: 0   ZDR. 0   

Bylo přijato. 
S upraveným pořadem jednání byl vysloven souhlas. 

 
 
 
Hlasování o členech návrhového a volebního výboru:                                                                                                 
 
předseda: Ing. Zdeněk Kovářík  
členové: Jan Lukavský 
                          Ing.Mgr.Miroslav Poche 
                          Ing.Petr Jirava 
                          MUDr. Michael Hvížďala 
                          Bc.Karel Koželuh 
                          Ing. Josef Mach 
 
 
                  
tajemníkem výboru:  JUDr. Martina Děvěrová, 
                                  ředitelka odboru LEG MHMP 
 
PRO: 56  PROTI: 0   ZDR. 0   

 
Bylo přijato. 

Návrhový a volební výbor byl schválen v navrženém složení. 
 
 

 
 
 

Schválení Volebního řádu 
 
                                                    PRO: 56     PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 1 - přijato 

 
 
 
 



 3

 
 

    1.              primátor hl.m. Prahy 
 

 
K návrhu na volbu Mgr. Jana Choděry do funkce náměstka primátora hl.m. 
Prahy 
   TISK:            Z 576            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46       PROTI: 12       NEPLATNÝCH: 7    
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/01 
Materiál uvedl primátor hl.m. Prahy 
Tisk nebyl v písemné podobě 
Diskuse: p. Slezák navrhl radního Choděru do funkce náměstka primátora. Posléze reakce navrženého 
kandidáta. 
Volební přestávka: 9,36 hodin – 9,50 hodin 

 
 

Řízení schůze převzal náměstek primátora Bürgermeister. 
    2.              primátor hl.m. Prahy  

 
 
K návrhu Etického Kodexu člena Zastupitelstva hl.m. Prahy, včetně informace 
k novému znění zákona o střetu zájmů 
 
   TISK:            Z 542            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 56         PROTI:  2       ZDRŽEL SE:   2     
   Chyba v hlasovacím zařízení 
   RNDr. Habrnál hlasoval pro                             PRO: 57          PROTI:  2       ZDRŽEL SE:  2   
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/02 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: p.Reedová, prof. Ing.Moos, Ing.Kaňák, Ing.Růžička, 
MUDr.Hvížďala, RNDr.Witzany, Ing.Kasl, Mgr.Fischer, JUDr.Hoffman, JUDr.Hulinský,p.Gregor, 
JUDr.Nigrini,JUDr.Jančík 
Hlasování o třetím příspěvku MUDr. Hvížďaly  Pro 34, Proti 2, Zdrželi se 2 - nepřijato  
Závěrečné slovo přednesl předkladatel  primátor hl.m. Prahy, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
Protinávrhy: 
p.Reedová 
Čl.10 doplnit – bod č. 3 – případné podezření z porušení ustanovení Kodexu prověří kontrolní výbor  

  ZHMP na podnět Zastupitele, nebo občana – výsledek zjištění projedná  
  Zastupitelstvo HMP na svém zasedání  

   Pro 27, proti 18, zdrželo se 18 – nepřijato 
 bod č. 4 – sankce za porušení Kodexu je morální odsouzení vyslovené usnesením  

  ZHMP, nebo návrh na odvolání z funkcí do kterých byl jmenován hl.m.  
  Prahou, nebo návrh na výzvu k písemné rezignaci na mandát člena  



 4

  Zastupitelstva HMP 
    Pro 24, proti 18, zdrželo se 21 – nepřijato 

Doplňující návrhy:   
Prof. Ing.Moos 
Čl.4.1. se za slova – výhody přijaté doplňuje „ v souvislosti s funkcí Zastupitele“ 
Čl.4.2. se za slova – peněžního příjmu doplňuje „obdrženého v souvislosti s výkonem funkce  
           Zastupitele“ 
Čl.3.1. za slovo činnost (2 řádka) se doplňuje „která souvisí nebo může souviset s činností  
            Zastupitele“ změna se nepromítá, sloučeno do čl.4 odst.2 
JUDr. Jančík 
Nový bod Čl. 8 – Oznámení podají Zastupitelé ve formě, která bude v souladu se zák. č. 238/1992 Sb., 
ve znění zák. 96/2005 Sb. 
Ing. Růžička 
Preambule místo části textu „budou řídit“ doplnit „se řídí“ 
Celá příloha odsouhlasena LEG MHMP a předsedou návrhového výboru 
Doplnit: - účinnost od 1.4. 2005 
 
  
    3.              primátor hl.m. Prahy  

 
 
K návrhu na financování projektů protidrogové prevence „Proti drogám 2005 – 
Zdravé město Praha“ – Program II. organizace   
 
   TISK:            Z 574           
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/03 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: ---- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
   4.              primátor hl.m. Prahy   

 
 
K vyhlášení druhých výzev k předkládání žádosti o podporu v rámci grantových 
schémat Jednotného programového dokumentu pro Cíl 3 regionu NUTS II. – 
hl.m. Praha  
   TISK:            Z 540            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  52       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/04 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
V diskusi vystoupil člen ZHMP: MUDr. Hvížďala 



 5

Závěrečné slovo přednesl předkladatel  primátor HMP, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
    5/1.               primátor hl.m. Prahy  

 
 
K návrhu  na udělení ceny hlavního města Prahy MUDr. Daně Tučkové 
 
   TISK:            Z 084            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 48        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/05 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:--- 
V usnesení v bodě II. 1. změna termínu na 5.4. 2005 
 
 
    5/2.               primátor hl.m. Prahy   

 
 
K návrhu na udělení ceny hl.m. Prahy Českému svazu bojovníků za svobodu, 
Československé obci legionářské  a Konfederaci politický vězňů  
 
   TISK:            Z 562            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 47        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/06 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:----- 
V usnesení v bodě III. 1. změna termínu na 5.4. 2005 
 
 
    6.              primátor hl.m. Prahy  

 
 
K návrhu na udělení čestného občanství hlavnímu městu Prahy JUDr. Antonínu 
Sumovi, CSc.   
 
   TISK:            Z 475            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 58        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/07 
Materiál uvedl primátor hl.m.Prahy. 



 6

V diskusi vystoupil člen ZHMP:MUDr. Hvížďala 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
Řízení schůze převzal primátor HMP 
    7.              náměstek primátora Bürgermeister  

 
 
K návrhu obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy, kterou se mění vyhláška č. 
32/1999 Sb. HMP o závazné části územní plánu sídelního útvaru hlavního města 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů (změny vlny 04) 
 
   TISK:            Z 495            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 38        PROTI: 1        ZDRŽEL SE:  5        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/08 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:----- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 

    8.          náměstek primátora Bürgermeister  
 

 
Ke schválení finančních příspěvků grantů – hl.m. Prahy vlastníkům nemovitých 
kulturních památek a objektů významných z hlediska památkové péče na jejich 
obnovu v roce 2005   
 
   TISK:            Z 536            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 59        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  4         
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/09 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:Ing. Kasl, MUDr. Hvížďala, Ing. Kovářík 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Bürgermeister, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 

Během projednávání bodu převzal řízení schůze nám. Choděra 
    9.              náměstek primátora Bürgermeister   

 
 
K návrhu zřizovací listiny příspěvkové organizace Útvar rozvoje hl.m. Prahy 
 
   TISK:            Z 533            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 48        PROTI:  1        ZDRŽEL SE: 6        



 7

 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/10 
Materiál uvedl náměstek primátora Bürgermeister 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:  p. Zajíček, MUDr.Hvížďala, Ing.Růžička, Ing.Mach, Ing.Kasl,  

Dr.Ing.Urban 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Bürgermeister, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
Příloha č.1- bod V.3c) chybný součet nemovitého majetku opraven na 112 248 049,8O Kč 
        a tím se mění celkový součet na 202 651 453,- Kč 
        Bod IX. 5. se doplňuje účinnost na 1.4. 2005  
 
 
 
JUDr. Jančík. navrhl předřazení bodu 19-Z 56O za bod 9 z důvodu přítomnosti studentů SZŠ na jednání 
        Pro 54, proti 0, zdrželi se 2 - přijato 
 
 
    10.              radní Štrof   

 
 
K návrhu na optimalizaci sítě škol s účinností od 1.7.2005   
 
   TISK:            Z 560           
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 51        PROTI:  1        ZDRŽEL SE:   9        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/11 
Materiál uvedl radní Štrof 
Na návrh předkladatele se v usnesení v bodě I. vypouští bod 5. a  7. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:------- 
Hlasování o vystoupení studenta SZŠ p.Horažďovského. Pro 46, proti 0, zdrželi se 3 – schváleno 
Pan Horažďovský se vzdal svého vystoupení po úpravě usnesení předkladatelem 
Usnesení bylo přijato s úpravou. 
 
 
    11.               radní Němec  

 
 
K návrhu na založení akciové společnosti Obecní dům  
 
   TISK:            Z 510            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 59        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/12 
Materiál uvedl radní Němec 
Na návrh předkladatele se v příloze č.1 u jména Karel Fischer doplňuje titul Mgr. 



 8

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:Ing.Kaňák, MUDr.Hvížďala 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Němec, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
Během projednávání tohoto bodu převzal řízení schůze primátor hl.m. Prahy 
    12.              náměstek primátora Blažek  
 
Ke koncepci dalšího rozvoje zón placeného stání v podmínkách hlavního města 
Prahy  
   TISK:            Z 437            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 55         PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   4        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/13 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek 
V diskusi vystoupili tito členové: prof.Ing. Moos, Ing. Kaňák, Ing. Kasl, p.Zajíček 
V průběhu projednávání bodu předsedající nám. Choděra nechal hlasovat o přestávce na oběd 
       Pro 30, proti 2, zdrželi se 5 – nepřijato 
Nám. Blažek požádal o přerušení jednání z důvodu nízké účasti členů ZHMP  
       Pro 46, proti 0, zdržel se 1 – přijato 

 
Přestávka na oběd od 13,55 – 14,42 hodin 

 
Dále v  diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Mgr. Fischer, RNDr. Witzany, Ing.Horák, RNDr. Prokeš, 
MUDr.Hvížďala, Šteiner, Dr. Ing. Urban, MUDr. Polanecký, Ing.Laudát, Ing. Kaňák,  
Závěrečné slovo přednesl předkladatel náměstek primátora Blažek, který reagoval na příspěvky 
z diskuse. 
Pozměňovací návrh: 
Změna v I. schvaluje se mění na bere na vědomí 
I.vypouští se odkaz na přílohu č.1 
Bod II. Se ruší a nahrazuje se novým zněním: pokračovat v přípravě koncepce zón placeného stání a 
předložit Zastupitelstvu hl.m. Prahy návrh realizačních kroků odpovídajících legislativně právnímu 
prostředí let 2006-2007 s kontrolním termínem 30.10. 2005 
Protinávrh:  
RNDr. Prokeš  - doplnit bod II.1.2 – ukládá Radě hl.m. Prahy předložit ZHMP návrh komplexu opatření 
k dalšímu omezování zbytné automobilové dopravy v hl.m. Praze, zejména parkování vozidel v ulicích 
Termín 31.10. 2005 
                                                                                   PRO. 10  PROTI: 8  ZDRŽELO SE: 38  - nepřijato 
 
    13.              náměstek primátora Blažek 
 
K návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy o zrušení obecné 
závazné vyhlášky hlavního města Prahy o příspěvku na částečnou úhradu 
neinvestičních nákladů mateřských škol, školních družin a školních klubů  
 
   TISK:            Z 544           
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 55        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/14 



 9

Materiál uvedl náměstek primátora Blažek 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: ---- 
Změna termínu na 5.4. 2005 
    14.              náměstek primátora Blažek  

 
 
K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů – oblast občanských průkazů a cestovních dokladů 
 
   TISK:            Z 565           
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 50        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/15 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: ---- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
    15.              náměstek primátora Blažek  

 
 
K návrhu na schválení nabytí a vzdání se práva převodu pozemků do vlastnictví 
hlavního města Prahy dle zákona č. 95/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů    
 
   TISK:            Z 553            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 47        PROTI:  1        ZDRŽEL SE:  1        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/16 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek  
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:---- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
    16.              náměstek primátora Blažek  

 
 
K volbě přísedících Městského soudu v Praze 
 
   TISK:            Z 579            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 50        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/17 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek. 



 10

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:--- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    17.              náměstek primátora Blažek  

 
 
Návrh na výmaz podniku Elektropodnik Praha, státní podnik, se sídlem Praha 1, 
Vladislavova 52/19, IČ: 00063177 z obchodního rejstříku z důvodu ukončení 
jeho činnosti bez likvidace ke dni 31.3.2005    
 
   TISK:            Z 580            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 51        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/18 
Materiál uvedl náměstek primátora Blažek 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:--- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
    18.              radní Němec 

 
 
K návrhu na udělení finančních příspěvků – dotací v oblasti oprav církevních 
objektů v majetku církví a náboženských společností v roce 2005 
 
   TISK:            Z 547            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 48        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/19 
Materiál uvedl radní Němec  
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: MUDr. Hvížďala 
Změna termínu na 5.4. 2005 
 
 
    19.              radní Štrof  

 
 
K návrhu na přidělení grantů na podporu vzdělávání na území hlavního města 
Prahy pro rok 2005 
   TISK:            Z 554            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 50        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/20 
Materiál uvedl radní Štrof  



 11

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:MUDr. Hvížďala 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Štrof, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    20.               radní Štrof 

 
 
K návrhu změn zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných hlavním 
městem Prahou  
   TISK:            Z 174            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 48        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/21 
Materiál uvedl radní Štrof  
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:--- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
    21.              radní Štrof   

 
 
K návrhu na revokaci usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 22/32 ze 
dne 25.11.2004 k návrhu změny zřizovací listiny Střední odborné školy a 
Středního odborného učiliště, Praha 10 Weilova 4  
 
   TISK:            Z 477            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 48        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/22 
Materiál uvedl radní Štrof  
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:--- 
Změna termínu na 5.4. 2005 
 
 
    22.              radní Šteiner 

 
 
K návrhu na revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č. 20/39 ze dne 16.9.2004 ve 
smyslu změny vlastníků části nabývaných pozemků pro stavbu č. 4663 |MÚK 
PPO - Liberecká 
   TISK:            Z 467            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 47        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   2        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/23 



 12

Materiál uvedl radní Šteiner  
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:--- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
    23.               radní Gregar 

 
 
K poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro MČ Praha 16 na provozování 
sběrného dvora   
 
   TISK:            Z 522            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 46        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/24 
Materiál uvedl radní Gregar  
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:--- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
    24.               radní Greagar  

 
 
K návrhu na změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací zřízených hl.m. 
Prahou v působnosti OMZ MHMP: Zoologická zahrada v Praze a Pražská 
botanická zahrada   
 
   TISK:            Z 594            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 44        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/25 
Materiál uvedl radní Gregar  
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:MUDr. Hvížďala 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Gregar, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
Účinnost 1.5. 2005 
 
 
Ředitel MHMP Ing. Trnka informoval o právních důsledcích  exekuce uvalené na majetek města Prahy. 
Witzany - požádal o předložení informace v měsíčních intervalech o postupu celé kauzy a o tom, zda už 
byla celá kauza úspěšně vyřešena, či nikoliv 
Reedová – vyvození osobní odpovědnosti 
Hvížďala – řešení soudních procesů na výborech. Po skončení celé legislativní procedury celou kauzu 
vyhodnotit i s osobní odpovědností 
Ředitel MHMP Ing. Trnka společně s primátorem hl.m. Prahy odpověděli na dotazy výše uvedených 
Zastupitelů 
 



 13

 
 
 
  25/1.               radní Klega 

 
 
K návrhu na schválení úplatného převodu pozemku parc.č. 580/32 v k.ú. Kamýk 
z vlastnictví hl.m. Prahy do společného jmění manželů Jiřiny a Jiřího 
Hankových 
   TISK:            Z 384            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  50       PROTI:  2      ZDRŽEL SE:  1       
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/26 
Společný předklad tisků Z 384 – Z 593 materiály uvedl radní Klega  
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ing.Mach 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Klega, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
Změna termínu na 5.4. 2005 
 
 
  25/2.               radní Klega 

 
 
K návrhu na schválení úplatného převodu pozemku parc.č. 187 v k.ú. Modřany 
z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Ing. Tomáše Jucoviče, bytem Bočkova 
255, Bystřice nad Pernštejnem   
 
   TISK:            Z 513           
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  52       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/27 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  25/3.               radní Klega 

 
 
K návrhu na schválení úplatného převodu pozemku parc.č. 291/2 v k.ú. 
Modřany z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Ing. Jiřího Martínka  
 
   TISK:            Z 519            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 52        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   1       
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/28 



 14

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  25/4.               radní Klega 

 
 
K návrhu na schválení úplatného převodu pozemku parc.č. 1580/7 v k.ú. Říčany 
u Prahy z vlastnictví hl.m. Prahy do společného jmění manželů Ing. Jiřího a 
Jany Tóthových  
 
   TISK:            Z 559            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 55       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/29 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  25/5.               radní Klega 

 
 
K návrhu na schválení úplatného převodu pozemku parc.č. 491/8 v k.ú. 
Holešovice z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti Pergamenka, a.s.  
 
   TISK:            Z 588           
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 53       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/30 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  25/6.               radní Klega 

 
 
K návrhu na schválení úplatného převodu pozemku parc.č. 3157/14 o výměře 
171 m2 v k.ú. Smíchov z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví spol. 
MERACREST FINANCIAL SERVICES, a.s.   
 
   TISK:            Z 575            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 52        PROTI:  1        ZDRŽEL SE:   2       
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/31 



 15

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  25/7.               radní Klega 

 
 
K návrhu úplatného převodu pozemků parc.č. 1236/50,1236/52  v k.ú. Stodůlky 
z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti MEDOX HQ,a.s.  
 
   TISK:            Z 383            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 53        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  3       
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/32 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  25/8.               radní Klega 

 
 
K návrhu na  úplatný převod pozemků parc.č. 1126/4 o výměře 173 m2, parc.č. 
1284/2 o výměře 38 m2, parc.č. 4460/14 o výměře 4m2 v k.ú. Strašnice 
z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Jozefa Července, bytem Praha 12, Kamýk 
Špirkova 526/6   
   TISK:            Z 500            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  56       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/33 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  25/9.               radní Klega 

 
 
K návrhu na schválení úplatného převodu vlastnictví části pozemku parc. č. 
4243 o výměře 12 m2 v katastrálním území Dejvice za účelem vytvoření jednoho 
funkčního celku s nemovitostmi žadatelů z vlastnictví hl.m.Prahy do společného 
jmění manželů JUDr. Petra Hanzlíka a Ing. Zory Hanzlíkové, bytem Praha 6, 
Na Hanspaulce 1664/6  
 
   TISK:            Z 556            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  59       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 



 16

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/34 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
25/10.               radní Klega 
 
k návrhu na schválení úplatného převodu vlastnictví části pozemku parc. č. 318 
o výměře 36 m2 v k.ú. Liboc za účelem zajištění přístupové cesty k nemovitosti 
ve vlastnictví žadatele, z vlastnictví hl.m.Prahy do vlastnictví Miloslava Plašila, 
bytem Sestupná 37, Praha 6 
   TISK:            Z 568            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 60        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/35 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 25/11.               radní Klega 
 
K návrhu na schválení úplatného převodu části pozemku parc.č. 2279/2 v k.ú. 
Holešovice z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti ENTRUST, s.r.o.  
 
   TISK:            Z 558            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  57       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  3    
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/36 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 25/12.               radní Klega 

 
 
k návrhu na schválení úplatného převodu vlastnictví částí pozemků v 
katastrálním území Sedlec, Dejvice a Bubeneč o celkové výměře 557 m2,za 
účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod stavbou ČD DDC 
Optimalizace traťového úseku Bubeneč - Kralupy nad Vltavou, 2.  část, z 
vlastnictví hl.m.Prahy  do vlastnictví  Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace, se sídlem Praha 8, Karlín, Prvního pluku 367/5   
   TISK:            Z 569            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 60        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/37 



 17

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
25/13.               radní Klega 

 
 
k návrhu na schválení úplatného převodu části pozemku parc.č. 520/1 v kat. 
území Sedlec z vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví paní Josefy 
Blascheové a SJM  Karla a Hany Pospíšilových  
 
   TISK:            Z 592            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 59       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/38 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
V bodě I. doplnit v k.ú. Sedlec 
 
 
 25/14.               radní Klega 

 
 
K návrhu na schválení úplatného převodu pozemku parc.č. 1285/1 o celkové 
výměře 8728 m2 v k.ú. Troja z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví LinZA – 
DEVELOPMENT, s.r.o. , se sídlem Mnichovice, Struhařov 151   
 
   TISK:            Z 595            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  54       PROTI:  1       ZDRŽEL SE:   4       
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/39 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
25/15.               radní Klega 

 
 
K návrhu na schválení úplatného převodu částí pozemku parc.č. 428/1 v k.ú. 
Libuš z vlastnictví hl.m. Prahy do společného jmění manželů Pavla Ťahana a 
Evy Ťahanové a manželů Davida Bártíka a Martiny Bártíkové   
 
   TISK:            Z 593            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  56       PROTI:  1        ZDRŽEL SE:  1     
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/40 



 18

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
Řízení schůze převzal náměstek primátora Hulinský 
 26/1.               radní Klega 

 
 
K návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 1306/5 k.ú. Radotín do vlastnictví 
hl.m. Prahy pro realizaci stavby č. 3082 „TV Radotín, etapa 0005 – Radotín 
západ“  
   TISK:            Z 322            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/41 
Společný předklad tisků Z 322 – Z 52O materiály uvedl radní Klega 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 26/2.               radní Klega 

 
 
K návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 1539/6 v k.ú. Radotín do vlastnictví 
hl.m. Prahy pro realizaci stavby č. 3082 „TV Radotín, etapa 0005 – Radotín – 
západ“  
 
   TISK:            Z 310            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 52        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/42 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
26/3.               radní Klega 

 
 
K návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 1306/4 k.ú. Radotín do vlastnictví 
hl.m. Prahy pro realizaci stavby č. 3O82 „TV Radotín, etapa 0005 – Radotín 
západ“ 
 
   TISK:            Z 352            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 52        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 



 19

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/43 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:--- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
26/4.               radní Klega 

 
 
K návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č.599/18, k.ú. Dolní Měcholupy do 
vlastnictví hl.m. Prahy pro stavbu č.9620 „Kanalizační sběrač G (vč, G6)“ 
 
   TISK:            Z 453            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  52       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/44 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Změna termínu na 5.4. 2005 
 
 
26/5.               radní Klega 

 
 
K návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č.1785/26 a 1785/25 k.ú. Hlubočepy 
do vlastnictví hl.m. Prahy pro realizaci stavby č. 0050 „TV Slivenec, etapa 0007 
– komunikace U Náhonu“  
 
   TISK:            Z 945            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 52       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/45 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
26/6.               radní Klega 

 
 
K návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 1553/19 a 1592/6 k.ú. Řeporyje do 
vlastnictví hl.m. Prahy pro realiazci stavby č. 3090 „TV Řeporyje, etapa 0001 – 
Kanalizace Řeporyje“ 
 
   TISK:            Z 355            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  51       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 



 20

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/46 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
26/7.               radní Klega 

 
 
K návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 343/3 o výměře 66m2 a parc.č. 
1431/6 o výměře 263 m2 v k.ú.- Řepy do vlastnictví hl.m. Prahy  
 
   TISK:            Z 479            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 50        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   1      
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/47 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Změna termínu na 5.4. 2005 
 
 
26/8.               radní Klega 

 
 
K návrhu na úplatné nabytí věcí do vlastnictví hl.m. Prahy od CENTRAL 
GROUP a.s. za smluvní cenu ve výši 100 000,- Kč 
   TISK:            Z 520            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 49        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/48 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ing.Mach 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Klega, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
27/1.               radní Klega 

 
 
k návrhu na bezúplatné nabytí věcí do vlastnictví hl.m. Prahy od Stavebního 
družstva Šeberov, od Stavebního družstva Šeberov II., od SICOM stavebního 
družstva Šeberov IV., od Domovního bytového družstva Záveská, od ČR - 
Ministerstva spravedlnosti ČR, od Zakládání Group a.s. a od paní 
L.Jarolímkové  
   TISK:            Z 567            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 53        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/49 



 21

Společný předklad tisků Z 567 – Z 539 materiály uvedl radní Klega 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
27/2.               radní Klega 
 
K návrhu na bezúplatné nabytí pozemků a parkánové zdi v k.ú. Vyšehrad 
z vlastnictví spol.. M-Invest Neklanova, a.s. do vlastnictví hl.m. Prahy  
 
   TISK:            Z 549            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 53        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  2        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/50 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ing.Mach 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Klega, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
27/3.               radní Klega 
 
k návrhu na bezúplatné nabytí věcí do vlastnictví hl.m. Prahy od Aral ČR, a.s., 
od Radomíra Klofáče - MORIS, od Bohemia REAL INVEST, spol.s r.o., od 
Carrefour Česká republika s.r.o., od Martina Rollera, od Díla Mariina (Hnutí 
Fokoláre) - mužská část a od L-TRADE s.r.o.  
   TISK:            Z 538            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 55        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  1 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/51 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
27/4.               radní Klega 
 
K návrhům Ministerstva financí ČR na bezúplatné nabytí vlastnictví pozemků 
parc. č. 1834/4 o výměře 82 m2 a parc. č. 1854/35 o výměře 517 m2 k.ú. 
Vršovice, parc. č. 415/5 o výměře 166 m2 a par. č. 415/6 o výměře 80 m2 k.ú. 
Čimice, parc. č. 4200/4 o výměře 71 m2 a parc. č. 4202/1 o výměře 5 053 m2 
k.ú. Vinohrady, parc. č. 1117/2 o výměře 816 m2 k.ú. Vysočany, z vlastnictví 
České republiky do vlastnictví hlavního města Prahy 
   TISK:            Z 539            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 55        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/52 



 22

V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  28.               radní Klega 
 
Ke směně pozemků parc.č. 1935 o výměře 58 m2 v k.ú. Hostivař ve vlastnictví 
Jiřího a Růženy Petříšových za pozemek parc.č. 1914/7 o výměře 53m2 v k.ú. 
Hostivař ve vlastnictví hlavního města Prahy   
   TISK:            Z 591            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45       PROTI:  3       ZDRŽEL SE:   6      
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/53 
Materiál uvedl radní Klega  
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ing.Mach 
Závěrečné slovo přednesl předkladatel radní Klega, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 29/1               radní Klega 
 
k návrhu na revokaci usnesení ZHMP č. 17/41 ze dne 29.4.2004 ve věci 
schválení úplatného převodu částí pozemků parc.č. 2014/32, parc.č. 2014/33, 
parc.č.2014/34, parc.č. 3170 a pozemků parc.č. 2955, parc.č. 2954/1, parc.č. 
2014/215 v kat. území Chodov pro Stavební bytové družstvo STAVEG se sídlem 
Praha 5-Jihozápadní Město-Nušlova 2515/4  
 
   TISK:            Z 557            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 51        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  1      
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/54 
Společný předklad tisků Z 557 – Z 572 materiály uvedl radní Klega 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
29/2.               radní Klega 
 
K návrhu na revokaci usnesení ZHMP č. 17/55 ze dne 29.4.2004 k prodeji 
pozemků z majetku hl.m. Prahy do vlastnictví majitelů staveb postavených 
v rámci legislativy družstevní bytové výstavby platné do roku 1991   
 
   TISK:            Z 572            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  51       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 



 23

   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/55 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:--- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  30.               radní Klega 
 
K úplatnému převodu pozemků z majetku hl.m. Prahy do vlastnictví majitelů 
staveb postavených v rámci legislativy družstevní výstavby platné do r. 1991  
 
   TISK:            Z 473            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 52        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/56 
Materiál uvedl radní Klega  
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: --- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  31.               radní Klega 
 
 K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy 
městským částem Praha 2, Praha 4 a Praha 12 
 
   TISK:            Z 582            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 54        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                           USNESENÍ  ČÍSLO:   26/57 
Materiál uvedl radní Klega  
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:--- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  32.               radní Klega 
K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených věcí z vlastnictví hl.m. Prahy 
městským částem Praha 6, Praha 13 a Praha - Kolovraty  
   TISK:            Z 583            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 53        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/58 



 24

Materiál uvedl radní Klega  
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP:--- 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  33.               Člen ZHMP Ing. Stádník 

 
 
K návrhu personálních změn ve výboru ZHMP   
  
   TISK:            Z 586            
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO: 52        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:   26/59 
Materiál nebyl v písemné podobě  
Materiál uvedl předseda výboru kultury Ing. Stádník 
 
 
        Přehled interpelací je v samostatné příloze tohoto zápisu. 
 
 
Členům ZHMP byly rozdány tyto informace 
 

1. 521 O významných dopravních omezeních na hlavních 
komunikacích v Praze  

radní Šteiner 

2. 571 O uložených volných finančních rozpočtových prostředcích 
HMP k 28.2.2005  

Nám. Hulinský 

3. 548 K udělení finančních příspěvků – dotací v oblasti oprav 
církevních objektů v majetku církví a náboženských 
společností nepřesahujících částku 200 000,- Kč v roce 2005   

radní Němec 

4. 497 Výroční zpráva o stavu koncepce a rozvoje sítě a o stavu a 
rozvoji výchovně vzdělávací soustavy v hlavním městě Praze 
za školní rok 2003/2004   

radní Štrof 

5. 605 Vyhodnocení příjmů a výdajů na nakládání se směsným 
komunálním odpadem v hl.m. Praze v letech 1998 –2004 
(2005) 

radní Gregar 

6. 590 Zpráva o činnosti kontrolního výboru ZHMP za období roku 
2004  

předseda 
kontrolního výboru  

7. 596 Zpráva o činnosti Zdravotního výboru ZHMP za rok 2004 předseda 
Zdravotního výboru 
MUDr. Bašný 

8. 535 Zpráva o  činnosti Sociálního výboru ZHMP za rok 2004 Předsedkyně  
Sociálního výboru 
PhDr. Janíková 

 
 
 



 25

 
 
 
Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
 
Přijatá usnesení ZHMP č. 26/01 až č.26/58 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
Náměstek primátora Hulinský poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání v 18,03 hodin. 
 

 
 

MUDr. Pavel Bém 
primátor hl.m.Prahy 

 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 
 

PhDr. Monika Janíková                                                                             pan Ivan Bednář 
  
 
Zapsala:  Patricie Petráková 


